
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

954 

112 

717 

*364 

51 

*1 

95 

111 

*28 

39 

*914 

101 

92 

3 

94 

211 

*54 

*739 

クラス 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

名前 

田尻 一光 

野津 亮太 

植野 豪隆 

浦 秀樹 

安徳 朝幸 

浅川 悟 

平田 さやか 

日髙 公寛 

石橋 正弘 

菊川 直 

樋口 博彦 

綿貫 太介 

田中 邦浩 

高下 拓海 

玉井 飛雄馬 

亀崎 健太 

笠 孝臣 

村上 哲也 

Team 

コリアンハウス洪苑 

ＴＲＥＡＳＵＲＥ 

軍艦島 

Ｈｅ ｙ 　Ｊｙ ｏ ｊ ｉ 　＆１ＷＤ 

ＷＩ ＬＤＢＯＡＲ 

Ｍｏｔ ｏｓ ｈｏｐ　ＦＵＪＩ ＫＩ  

Ｔｅ ａｍ　ＹＫＧ 

ＴＳＫｗｉ ｔ ｈグリーンシャドウ 

ＴＳＫｗｉ ｔ ｈグリーンシャドウ 

へっぴり牧場＆ｔ －ｆ ｌ ｅ ｘ  

ＲＭＦ都城 

ＴＳＫ＆Ｇｒ ｅ ｅｎＳｈａｄｏｗ 

益田石油ファイブクライドＲＴ  

エチクライレーシング 

ＹＫＧ 

車両 

CRF250R 

EC350F 

KLX230R 

CRF450R 

CR125R 

KX125 

TC125 

YZ125 

RMZ250 

KX250 

KX250 

150SX 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF 250 

YZ450F 

Total points 

50 

40 

32 

24 

22 

20 

18 

16 

12 

12 

7 

6 

5 

4 

4 

4 

3 

1 

Heat1 

25 

20 

16 

13 

9 

11 

10 

6 

8 

5 

7 

0 

0 

4 

3 

2 

0 

1 

Heat2 

25 

20 

16 

11 

13 

9 

8 

10 

4 

7 

0 

6 

5 

0 

1 

2 

3 

0 

作成日： 2023/11/26 14:52:33 

Weather / Track 

 Fine / Super DRY 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 
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ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2023RKカップ九州アマチュアフェスティバル 
総合結果 

エンジョイクラス 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 
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